
 

東京都福祉サービス第三者評価機関（13-223） 

 株式会社シーサポート 
 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

お忙しいことと存じますが、お時間あるときに本紙ご一読いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

                                       

 

 

 

 

料金の目安 

利 用 者 定 員 数 費 用（税 込） 

◆標準の評価 1 人 ～ 50 人 ４４０，０００円 

◆標準の評価 ５１人以上 ５５０，０００円 

◆利用者調査とサービス項目を中心とした評価 ３３０，０００円 

◆利用者調査のみ １３２，０００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   株式会社シーサポート 担当 白井まで 

03‒3921‒1561     csupport@hotmail.co.jp 

 

第三者評価のご案内 

☑ 改善事項の指摘ではなく、面談を通して一緒に目標をつくります 
 
☑ よいところや頑張っているところをたくさんの方に知っていただきます 
 
☑ 新型コロナウイルス対策としてタブレットを使用し、訪問調査・場面

観察・聞き取り調査等に対応しています（機器がない場合、貸出し
もしています） 

見積りをご希望の方は下記ご記入のうえ FAX にてご送付いただくか、または右の QR コード読み取りの

のち、WEB 入力にてご連絡ください。 

FAX：０５０－３７３０－１４１６ 

事業所名  

ご担当者名 
 

連絡先電話番号 
 

利用者定員  

評 価 の 特 長 

お問い合わせ 



 

 

 

① 見積もり依頼…FAX または WEB にてご連絡ください。 
② お申し込み・契約…弊社にてご受審を選択された場合、契約を締結致します。 
③ 事前準備…自己評価・利用者アンケート等準備をすすめさせていただきます。随時職員説明会等も開催させて

いただきます。 
④ 訪問調査…評価者によるインタビューをさせていただきます。 
⑤ フィードバック・公表 評価結果の報告をさせていただき、公表への同意をいただきます。同意後、所定のホーム

ページにて公表がなされます。 
 
 

 

 
株式会社シーサポート 東京都：13‒223 
設立：平成 17 年１月 代表：代表取締役 白井豊  

03-3921-1561 FAX050-3730-1416 
 
 
◇東京都福祉サービス第三者評価：２２４件 
（認可保育所・特別養護老人ホーム・共同生活援助・認証保育所・障がい者施設等） 

 
◇全国社会的養護関係施設第三者評価：（児童養護施設・乳児院・母子生活支援施設・児童自立支援施設）：79 件 

◇埼玉県福祉サービス第三者評価：（保育所・障がい者施設・児童養護施設・小規模保育事業所等）：98 件 

◇埼玉県地域密着型サービス外部評価（グループホーム・小規模多機能型居宅介護支援）：335 件 

◇独自評価（児童相談所一時保護所・学童クラブ・児童館）：14 件 

◇介護サービス情報の公表調査：約２６００件 

◇福祉施設管理者研修（千葉県福祉人材確保対策事業） などがあります。 

 

 

評価者 

専門的な資格と職歴を持った評価者が所属しております。 

社会保険労務士、保育所長経験者、社会福祉士、介護支援専門員、障害者施設サービス管理責任者、障害

者職場定着支援業務管理者等 

 

 

        

 

受審の流れ 

弊社案内 

【本の帯のようなもの】 良いところを自分で PR することは大変難しいことで

す。弊社の評価では、事業所の良いところをたくさんの方に知っていただけ

るよう努めております。評価とは「本の帯」のようなものであるという意識

のもと、事業所で働く職員自身にも、影の努力を知らない利用者にも、細か

な事業内容を知らない地域の方々にも理解が深まるよう取り組んでいます。 

 


